
Pokyny k platbám za stravování 

Vážení strávníci,  

s odkazem na dokument „Informace pro strávníky“ zde uvádíme stručný přehled akcí, které musí 

každý strávník udělat, pro nastavení nového stravovacího systému.  

1. Vyplnit „Přihlášku ke stravování“ zvlášť za každého strávníka. Přihláška vám bude zaslána e-

mailem, případně je k dispozici na stránkách školy nebo v kanceláři vedoucí školní jídelny. Vyplněnou 

ji můžete odevzdat osobně v kanceláři ŠJ, nebo ji zaslat zpět na jidelnabory@tiscali.cz, nejpozději do 

31. 8. 2021.  

2. Do 31. 8 2021 zaslat jednorázovým příkazem jistinu na účet 298835624/0300. Výše jistiny je 

1000,- Kč na 1 osobu (děti MŠ, žáci ZŠ, zaměstnanci), nebo 2000,- Kč (1 cizí strávník).  

Variabilní symbol: 999. Zpráva pro příjemce: Jméno strávníka (strávníků). 

3. Nastavit svolení k inkasu na účet 298835624/0300. Minimální limit na 1 osobu (žáci ZŠ, děti MŠ, 

zaměstnanci) je 1000,- Kč. Inkasní limit pro 1 cizího strávníka je minimálně 2000,- Kč. Limit je 

nastaven s rezervou pro další roky, stržena bude vždy pouze částka dle odebraných porcí. Rodina, 

která má více strávníků nastaví pouze jedno inkaso, je však třeba úměrně navýšit limit. 

Při nastavení svolení k inkasu doporučujeme nevyplňovat platnost do (pokud to systém umožní). 

Případně vyplňte platnost po celou dobu školní docházky Vašeho dítěte a přičtěte ještě jeden měsíc 

navíc. To je důležité pro platbu obědů za měsíc červen v červenci. Pokud půjde například dítě do 1. 

ročníku, nastavíte inkaso od září 2021 do 31. 7. 2030 a po celou dobu školní docházky se nemusíte o 

platby starat. Pokud nastavíte inkaso pouze na jeden školní rok, tak vždy až do 31. 7. následujícího 

roku, v případě MŠ do 31.8. 


